

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.2/77 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		сентябрь 2018 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят тысяч пятьдесят семь рублей 00 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						11,8		50 057,00
PCY						11,8		50 057,00
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (л/кл 1 1-2 эт) 00-00002020 Кнауф Штукатурка Ротбанд (30кг)	09-001-03	10 м2	2,2	7 527,44	16 560,37	
				кг	30	18,37	551,10	
2	2	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (л/кл 1 1-2 эт) 00-00002021 ВЕБЕР ВЕТОНИТ ЛР+(25кг) шпаклевка финишная для сухих помещений 00-00002020 Кнауф Штукатурка Ротбанд (30кг)	09-003-01	10 м2	0,2	26 054,05	5 210,81	
				кг	25	35,79	894,75	
				кг	15	18,37	275,55	
3	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (л/кл 1 1-2 эт) 00-00002020 Кнауф Штукатурка Ротбанд (30кг)	09-005-01	10 м2	0,4	17 102,93	6 841,17	
				кг	15	18,37	275,55	
4	4	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (л/кл 1 1-2 эт) 00-00002072 Эмаль ПФ-115 коричн. 25кг	10-007-07	10 м2	0,5	4 392,36	2 196,18	
				кг	1,1	101,42	111,56	
5	5	Окрашивание водоем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (л/кл 1 1-2 эт) 00-00002075 Краска ТЕКС фасадная 25кг 00-00002019 ЦЕРЕЗИТ СТ17 Грунтовка глубокого проникновения (10л) 00-00002084 Шпатлевка масляно-клеевая Текс- 16кг 00-00002129 Колер "ТЕКС" универсал бежевый 0,75	10-009-02	10 м2	7,1	2 458,42	17 454,75	
				кг	50	90,34	4 517,00	
				л	10	74,54	745,40	
				кг	14	38,61	540,54	
				ШТ	3	240,68	722,04	

6	6	Окраска масл. составами окрaш. больш. металл. по верх (кроме крыш): за 2 раза (л/кл 1 1-2 эт) 00-00002072 Эмаль ПФ-115 коричн. 25кг	10-013-02	10 м2	1,4	1 281,23	1 793,72
				кг	4,2	101,42	425,96

Прямые затраты по разделу:	25 180,07
Накладные расходы по разделу:	10 815,70
Сметная прибыль по разделу:	6 425,41
Итого по разделу, включая НДС:	50 057,00
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	50 057,00

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: И.о. начальника ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин